
 

Christos voskrese! 
Vo istinu voskrese! 

 

S vírou v život, který smrtí nekončí, oznamujeme, že ve čtvrtek 3. října 2013 
byl Věčným Veleknězem povolán jeho věrný služebník, kněz 

P. František Kozár 
 

Narodil se 14. června 1946 v Drnovicích. 
Kněžské svěcení přijal 30. 6. 1973 v Brně. 

Působil v duchovní správě v Pozořicích, Prušánkách, Protivanově,  
Sloupu v Moravském krasu a Mikulčicích. 

 

S otcem Františkem se rozloučíme a za jeho život poděkujeme 

při mši svaté 

ve čtvrtek 10. října 2013 v 15:30 hodin 
v kostele Nanebevzetí Panny Marie  

v Mikul čicích. 

S nadějí, kterou nám dává vzkříšení Ježíše Krista,  
pochováme jeho smrtelné tělo na místním hřbitově. 

Prosíme o vzpomínku na otce Františka při modlitbě a mši svaté. 

bratr Václav s rodinou  biskup Vojtěch 

bratr Miloslav s rodinou kněží brněnské diecéze 


